ЧЕЛЯБИНСК

Комитет по делам образования ю рода  Челябинска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 68 г. Челябинска
имени Родионова Е.Н.»

454078 г. Челябинск, ул. Вагнера, 70-а тел.: 256-70-48,
Email: mou68imrodionovaen@mail. ru

ПРИКАЗ

от 14 января 2021 г. № 01-04/ 0 Р -0 7

«Об отмене занятий»

В связи с неблагоприятными погодными условиями в соответствии с
Положением об организации образовательной деятельности в МБОУ «СОШ №68 г.
Челябинска» с применением технологий дистанционного обучения

1. Отменить 14 января 2021г. занятия для обучающихся первой и второй смен с 1
по 11 классы.

2. Для обучающихся, пришедших 14 января 2021г. в школу, все учебные и
внеурочные занятия провести в полном объеме в соответствии с расписанием
занятий, утвержденным директором школы.

3. Учителям-предметникам, работающим в 1-11 классах первой и второй смен:
-  пропуски занятий во всех видах журналов не отмечать;
-  внести коррективы в календарно-тематические планы;
-  заполнить все виды журналов в соответствии с календарно-тематическим

планированием согласно расписанию занятий;
-  в электронном журнале АИС «Сетевой город. Образование» в графе

«Новое задание» прописать тип задания - «Самостоятельная работа»; в
графе «Домашняя работа» указать ссылки для просмотра учащимися
видео-уроков, записать содержание задания, страницы, номера
упражнений и задач, параграф и др..

4. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Нафиковой Е.13..
Бизгаймер J1.B., Третьяковой С.В., Зыльковой О.Г., Найдановой Е.В. взять под
личный контроль организацию дежурства учителей на 14.01.2021г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказываю:

/
И.о. директора Е.В. Нафикова

Бизгаймер Л.В.
89821112413